To: 512e || 512e  [GUURIM 5122 fsraefs izl 5120 [GIMGR]
Cc: 51.2e | 5.1.2e | 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Thur 12/17/2020 11:38:41 AM

1011147

Subject: RE: Inzet medisch adviseurs tbv basisteam beantwoorden medisch-inhoudelijke vragen van professionals COVID-19

vaccinatie
Received: Thur 12/17/2020 11:38:41 AM
bezetting MAE 2021 Mdocx

Hierbij de aanvullingen vanen mij.

We hebben ook de inzet voor het COVID-basisteam aan de tabel toegevoegd.
Uiteindelijk moet het hele plaatje kloppen en mogen er geen gaten ontstaan.
Wat mij betreft gebruiken we niet meer het woord medisch adviseurs entadministraties.

Het woord ‘bezetting’ heb ik gewijzigd. Dat klinkt voor deze tijd waarin thuis werken het advies is erg fysiek.

Het betreft een verantwoordelijkheid voor de regiokantoren, en geen fysieke aanwezigheid.
Het dienstrooster bepaalt dagelijks wie bereikbaar is voor de regiokantoren.
Voor NO en Zuid bundelen we momenteel vaak de krachten.

Met vriendelijke groet,

Mobiel: (06)
E-mail: rivm.nl

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM )

RIVM- Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's Noord-Oost (DVP- NO)
Lilbeckplein 34 | 8017 IS Zwolle
Postbus 7020 | 8007 HA Zwolle

T (053 ) EEEENN

RIVM- Landelijke Coérdinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
T(030

Verzonden: donderdag 17 december 2020 10:00

@ rivm.1> EXIE) 3 N KN v >

CcC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Inzet medisch adviseurs tbv basisteam beantwoorden medisch-inhoudelijke vragen van professionals COVID-19

vaccinatie

- IEE
Ik heb contact gehad met EXES IE BEED.

Ze gaf aan dat de ongerustheid ondervangen kan worden als we een goed overzicht aanleveren hoe de bezetting op

de regiokantoren en aandachtsfunctionarissen voor de programma’s geborgd zijn.

Zie hier mijn voorstel, vul graag aan waar nodig:



1011147

Per 2021 is bijgevoegd overzicht van inzet medisch adviseurs van toepassing.
Hebben jullie aanvullingen?

Ik hoor het graag.

Sent: maandag 14 december 2020 08:44

@rivm.nl>

- : @rivm.nl>

Subject: RE: Inzet medisch adviseurs tbv basisteam beantwoorden medisch-inhoudelijke vragen van professionals COVID-19
vaccinatie

Nog een kleine aanvulling:
We hebben ervoor gezorgd dat de beschikbaarheid MA voor de 3 regiokantoren en de beschikbaarheid MA voor de drie
programma’s goed verdeeld is.

Met vriendelijke groet,

Mobiel: Q] 512 |
E-mail: | 512e  [cIiyw

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM )

RIVM- Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's Noord-Oost (DVP- NO)
Libeckplein 34 | 8017 JS Zwolle

Postbus 7020 | 8007 HA Zwolle

T (oss ) NN

RIVM- Landelijke Codérdinatie Infectieziektebestrijding (LCl)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven
Postbus 1 5.1.2e ) | 3720 BA Bilthoven

T (030 ) IEKERNN

Van: RN .

Verzonden: zondag 13 december 2020 18:38

Aan:

CcC: @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Inzet medisch adviseurs tbv basisteam beantwoorden medisch-inhoudelijke vragen van professionals COVID-19
vaccinatie

Dank je voor de aanvulling.

heeft idd al een lijn met Ze lijkt het realistisch op te pakken.
1k zal terugkoppeling geven na gesprek met

@rivm.nl>



1011147

Sent: zondag 13 december 2020 14:52

(ol 5.1.2¢ |5:12¢[5.1.20 rivm.nl>
Subject: RE: Inzet medisch adviseurs tbv basisteam beantwoorden medisch-inhoudelijke vragen van professionals COVID-19
vaccinatie

o [EEE

Fijn dat je dit metgaat bespreken.

De enige die ik zelf heb gesproken is Zij was hierover ingelicht door.was aanwezig bij het gesprek van de
MA’s met. Ik heb EEFBlverzekerd dat de verwijzing hielprik niet in gevaar komt. Dat was haar grootste zorg.

We zijn erg blij met de komst vanen uitbreiding van contractmoet nog wel ingewerkt worden, dus
hij is niet direct volledig inzetbaar, en veel collega’s zijn in meer of mindere mate betrokken bij zijn inwerkprogramma.
We missen straks naast ¥ tlen mook 5.1.2e (R , die waarschijnlijk 2 dagen per week ingezet worden in het
achterwachtteam COVID-19 vaccinatie.

We kunnen daarom niet zeggen dat de inzet op COVID-19 niet drukt op de producten RVP, NHS en PSIE. We doen er
denk ik goed aan samen met de accountmanagers naar verschillende scenario’s te kijken. We weten niet hoe lang dit
allemaal gaat duren. We proberen zo goed en zo kwaad als het kan de lopende RVP, NHS en PSIE taken uit te voeren.
Voor de overblijvende MA’s betekent dit wel vaker ‘dienst’. En dat zijn regelmatig zeer drukke diensten. (Naast de
andere werkzaamheden)

En wat is het minimum scenario tbv RVP, NHS en PSIE wanneer het team vanmoet opschalen en er meer MA’s wegvallen
voor onze primaire taak.

Het MA team is flexibel, en de loyaliteit en betrokkenheid voor zowel LCI (COVID-19) als DVP (RVP, NHS en PSIE) is groot, maar

er moeten wel duidelijke afspraken zijn tussen LCl en DVP over wat wel, wat niet. ledereen werkt momenteel op z’'n top van z'n/
haar kunnen.

Groetjes,

Van: JIEEG v 11>

Datum: 13 december 2020 om 12:22:14 CET
Aan:

2rivm.n!>, [EXECH ICKEXN CKEXN o ivin.ni>
CC: EREl k @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Inzet medisch adviseurs tbv basisteam beantwoorden medisch-inhoudelijke vragen van professionals COVID-19
vaccinatie

"N  512¢
Ik heb metbesproken dat ik dit morgen zal oppakken met L

De vraag even: welke toelichting heb je vast gegeven?

Bv dat de inzet op covid niet drukt op producten RVP/PSIE/NHS?
En dat er versterking is van

En dat dit een tijdelijke noodconstructie is?

Handig te weten waar op ik kan aanhaken.

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e 512 51.2e
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